
Wyszków, dnia  22.06.2022r. 
 
ROZ.271.54.2021  

 
 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych 
na terenie Gminy Wyszków w 2022 r.” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

PO PONOWNEJ OCENIE OFERT 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) informuję, że 
w przedmiotowym postępowaniu: 

1) Część I Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych SEKTOR I  

Zamawiający informuje, że Wykonawca Konsorcjum firm: Lider: PGO MAZOWSZE SPÓŁKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIĄ Ul. Jana III Sobieskiego 

104/39, 00-764 Warszawa, Partner: Jurant Sp. z o.o. Sp. Jawna, ul. Woodrowa Wilsona 3, 05-220 Zielonka, którego oferta w dniu 04.03.2022r. została 

wybrana jako najkorzystniejsza, uchylił się od zawarcia umowy. 

Działając na podstawie art. 263 Zamawiający  dokonał ponownego badania i oceny ofert pozostałych w postępowaniu Wykonawców. Oferta Wykonawcy, 

którego oferta została najwyżej oceniona został wezwany do złożenia podmiotowych środków podmiotowych. W wyznaczonym terminie Wykonawca złożył 

wymagane dokumenty, które potwierdzają spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia.  

 

W związku z powyższym w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez Partner Dariusz Apelski, ul. Płytowa 1, 

03-046 Warszawa. 

  

Uzasadnienie faktyczne: 
W postępowaniu kryterium oceny ofert była cena - 60% oraz ilość zbiórek odpadów wielkogabarytowych oraz zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego - 
40%. W postępowaniu do  Części I zostało złożone 4 oferty. Po ponownym badaniu i ocenie złożonych ofert Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona 
został wezwany do złożenia podmiotowych środków podmiotowych. W wyznaczonym terminie Wykonawca złożył wymagane dokumenty, które potwierdzają 



spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia. Oferta Partner Dariusz Apelski, ul. Płytowa 1, 03-046 Warszawa uzyskała 
największą liczbę punktów (100) łącznie w kryteriach oceny ofert. 

 
2) Część II Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych SEKTOR II  

Zamawiający informuje, że Wykonawca Konsorcjum firm: Lider: PGO MAZOWSZE SPÓŁKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIĄ Ul. Jana III Sobieskiego 

104/39, 00-764 Warszawa, Partner: Jurant Sp. z o.o. Sp. Jawna, ul. Woodrowa Wilsona 3, 05-220 Zielonka, którego oferta w dniu 04.03.2022r. została 

wybrana jako najkorzystniejsza , uchylił się od zawarcia umowy. 

Działając na podstawie art. 263 Zamawiający  dokonał ponownego badania i oceny ofert pozostałych w postępowaniu Wykonawców. Oferta Wykonawcy, 

którego oferta została najwyżej oceniona został wezwany do złożenia podmiotowych środków podmiotowych. W wyznaczonym terminie Wykonawca złożył 

wymagane dokumenty, które potwierdzają spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia.  

 

W związku z powyższym w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez Partner Dariusz Apelski, ul. Płytowa 1, 

03-046 Warszawa. 

  

Uzasadnienie faktyczne: 

W postępowaniu kryterium oceny ofert była cena - 60% oraz ilość zbiórek odpadów wielkogabarytowych oraz zużytego sprzętu elektrycznego i 

elektronicznego - 40%. W postępowaniu do  Części I zostało złożone 4 oferty. Po ponownym badaniu i ocenie złożonych ofert Wykonawca, którego oferta 

została najwyżej oceniona został wezwany do złożenia podmiotowych środków podmiotowych. W wyznaczonym terminie Wykonawca złożył wymagane 

dokumenty, które potwierdzają spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia. Oferta Partner Dariusz Apelski, ul. Płytowa 

1, 03-046 Warszawa uzyskała największą liczbę punktów (100) łącznie w kryteriach oceny ofert. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Zbiorcze zestawienie ofert wraz z punktacją przyznaną ofertom. 

 

 
 

                            
Nazwa i  adres                                                                             

Wykonawcy 
 
 
 
 
 
Nazwa części 

Konsorcjum firm: 
Lider: RDF Sp. z o.o. 

Ul. Kołobrzeska 5 
07-401 Ostrołęka 

Członek: MPK PURE HOME SP. z o.o. 
Ul. Kołobrzeska 5 
07-401 Ostrołęka 

Konsorcjum firm: 
Lider: MS-EKO Sp z o.o. 

Ul. Modlińska 129 lok. U7 
03-186 Warszawa 

Partner: EKO-MAX RECYKLING Sp. z 
o.o. 

Ul. Modlińska 129 lok. U7 
03-186 Warszawa 

Partner Dariusz Apelski 
Ul. Płytowa 1 

03-046 Warszawa 

Konsorcjum firm: 
Lider: PGO MAZOSZE SPÓŁKA Z 

OGRANICZONA 
ODPOWIEDZIALNOSCIĄ 

Ul. Jana III Sobieskiego 104/39 
00-764 Warszawa 

Partner: Jurant Sp. z o.o. Sp. Jawna 
Ul. Woodrowa Wilsona 3, 05-220 

Zielonka 

  K1 cena brutto K2 Ilość 
zbiórek 

odpadów 

K1 cena brutto K2 Ilość 
zbiórek 

odpadów 

K1 cena brutto K2 Ilość 
zbiórek 

odpadów 

K1 cena brutto K2 Ilość 
zbiórek 

odpadów 

I. Odbiór i zagospodarowanie 
odpadów komunalnych z 
nieruchomości 
zamieszkałych 
SEKTOR I 

2 396 879,10 zł 
58,51 pkt 

4 razy 
40 pkt 

2 478 330,00 zł 
56,59 pkt 

4 razy 
40 pkt 

2 337 255,00 zł 

60 pkt 

4 razy 
40 pkt 

Wykonawca uchylił się od 
zawarcia umowy 

98,51 pkt 96,59 pkt 100 pkt 

II. Odbiór i zagospodarowanie 
odpadów komunalnych z 
nieruchomości 
zamieszkałych 
 SEKTOR II 

2 335 482,97 zł 
58,30 pkt 

4 razy 
40 pkt 

2 397 114,00 zł 
56,80 pkt 

4 razy 
40 pkt 

2 269 296,00zł 
60 pkt 

4 razy 
40 pkt 

Wykonawca uchylił się od 
zawarcia umowy 

98,30 pkt 96,80 pkt 100 pkt 

 

Z up. 

Burmistrza Wyszkowa 

Żaneta Kozak 


		2022-06-22T15:43:15+0200
	Żaneta Kozak; Gmina Wyszków




